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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 697460 KASATOV ALEXANDER1 Federazione RUSSIA05/08/48

 102403 BUONGIARDINO SIMONPAOLO2 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN30/05/47

 106351 MANDRIOLI DINO3 CDS MANGIAROTTI05/03/49

 691298 BENEDICENTI CARLO4 CDS M° MARCELLO LODETTI12/04/47

 613505 DIONISIO GIORGIO5 CLUB SCHERMA NAPOLI20/12/43

 104210 PEZONE SALVATORE6 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO24/09/47

 102951 CARNITI PAOLO7 CDS MANGIAROTTI20/05/43

 654849 BEDANI ATTILIO8 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO05/09/50
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KASATOV ALEXA - EERUS (Comune non specificato)

 1 MANDRIOLI DIN - MIMAN (Milano)

 8 BEDANI ATTILI - CRMIN (Cremona)

PEZONE SALVAT - TVCS (Treviso)

BUONGIARDINO  - MIPIT (Milano)

DIONISIO GIOR - NACS (Napoli)

BENEDICENTI C - PVMAL (Pieve del Cairo)

CARNITI PAOLO - MIMAN (Milano)
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Cat.4 (70+) 21:12Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 106351 MANDRIOLI DINO MIMAN Qualificato 1,00  20  34  14 1 1  1

 697460 KASATOV ALEXANDER EERUS Qualificato 0,71  17  32  15 2 2  1

 613505 DIONISIO GIORGIO NACS Qualificato 0,71 -3  23  26 3 3  1

 102403 BUONGIARDINO SIMONPAOLO MIPIT Qualificato 0,57  2  22  20 4 4  1

 104210 PEZONE SALVATORE TVCS Qualificato 0,43  0  22  22 5 5  1

 691298 BENEDICENTI CARLO PVMAL Qualificato 0,29 -5  19  24 6 6  1

 102951 CARNITI PAOLO MIMAN Qualificato 0,29 -7  22  29 7 7  1

 654849 BEDANI ATTILIO CRMIN Qualificato 0,00 -24  10  34 8 8  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Sf.8 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MANDRIOLI DINO 106351 V V V V v4 V  1,000  20  34VMIMAN

 2 PEZONE SALVATORE 104210 0 1 2 V 4 V  0,430  0  22VTVCS

 3 BUONGIARDINO SIMONPAOLO 102403 4 v2 1 3 v2 V  0,570  2  22VMIPIT

 4 KASATOV ALEXANDER 697460 3 V V 4 V V  0,710  17  32VEERUS

 5 DIONISIO GIORGIO 613505 0 2 v4 V v3 V  0,710 -3  23v4NACS

 6 BENEDICENTI CARLO 691298 3 V 1 1 2 2  0,290 -5  19VPVMAL

 7 CARNITI PAOLO 102951 4 1 2 1 4 V  0,290 -7  22VMIMAN

 8 BEDANI ATTILIO 654849 0 2 2 0 3 1 2  0,000 -24  10CRMIN
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Spada maschile Cat.4 (70+)

21:12Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MANDRIOLI DINO 05/03/49  106351 321 MIMANSI

PEZONE SALVATORE 24/09/47  104210 642 TVCSSI

BUONGIARDINO SIMONPAOLO 30/05/47  102403 803 MIPITSI

KASATOV ALEXANDER 05/08/48  697460 924 EERUSSI

DIONISIO GIORGIO 20/12/43  613505 935 NACSSI

BENEDICENTI CARLO 12/04/47  691298 1056 PVMALSI

CARNITI PAOLO 20/05/43  102951 1127 MIMANSI

BEDANI ATTILIO 05/09/50  654849 4628 CRMINSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.4 (70+)

21:13Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BEDANI ATTILIO 05/09/50 654849  462CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

KASATOV ALEXANDER 05/08/48 697460  92EERUS-Federazione RUSSIA SI

CARNITI PAOLO 20/05/43 102951  112MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MANDRIOLI DINO 05/03/49 106351  32SI

BUONGIARDINO SIMONPAOLO 30/05/47 102403  80MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

DIONISIO GIORGIO 20/12/43 613505  93NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

BENEDICENTI CARLO 12/04/47 691298  105PVMAL-CDS M° MARCELLO LODETTI SI

PEZONE SALVATORE 24/09/47 104210  64TVCS-SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO SI
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